

Изменения в Устав:

1. В раздел 2 «Цели и предмет деятельности Учреждения» внести следующие изменения:

1.1. В подпункте 2.9.1 пункта 2.9 слова «- летний отдых детей» заменить словами «- организация летнего отдыха детей».

1.2. В подпункте 2.9.2.3 пункта 2.9 слова «- услуги проката; - услуги ксерокопирования» заменить словами «- услуги проката средств реабилитации; - услуги по изготовлению копий документов».

1.3. Пункт 2.10 изложить в следующей редакции:

«2.10. Учреждение состоит из структурных подразделений, отвечающих его целям, предметам и видам деятельности:

- администрация Учреждения;
- хозяйственно-обслуживающий персонал;
- отделения социально-бытового обслуживания на дому;
- отделение социально-медицинского обслуживания на дому;
- отделение срочного социального обслуживания;
- отделение дневного пребывания;
- социально-реабилитационное отделение;
- отделение социального обслуживания семьи и детей;
- отделение социально-консультативной помощи.».

2. В раздел 5 «Управление Учреждением» внести следующие изменения:

2.1. Подпункт 5.2.16 пункта 5.2 изложить в следующей редакции:

«5.2.16. Согласование структуры Учреждения.».

2.2. Абзац шестой пункта 5.8 изложить в следующей редакции:

«- утверждает структуру Учреждения по согласованию с Учредителем, штатное расписание Учреждения;».

3. По тексту Устава слова «министерство государственного имущества и земельных ресурсов Нижегородской области» в соответствующем падеже заменить словами «министерство инвестиций, земельных и имущественных отношений Нижегородской области» в соответствующем падеже.

Пронумеровано, пронумеровано, скреплено печатью и подписью:
Всего: _____) листа(ов).

А.А. Согуяева
А.А. Согуяева
(Копия) директор отдела нормативно-правовой работы и судебной защиты)
М.П.

